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Det er gammel skikk at kirkene vender mot øst. 
Kirkeskipet, med alteret framme, peker mot sol-
oppgangen. Vi ser dette ekstra tydelig ved vår 
kirke, siden risset av den gamle kirken ligger foran 
kirken med samme himmelretning. Retningen mot 
øst har først og fremst en påskesymbolikk, og viser 
til Jesu oppstandelse på den tredje dagen. Solen 
og morgenlyset står for håp og nytt liv og for det 
kristne håpet. 
Britt G. Hallqvist har skrevet en salme som er 
oversatt av Svein Ellingsen. Den forteller om de 
tre kvinnene som kom til graven påskedags- 
morgen. Vers 3 og 4 lyder slik:
 
3. Det var i soloppgangen,
til graven kom de tre.
En engel ropte til dem:
Han lever! Kristus lever!
Skynd dere nå av sted. 

4. Han selv er soloppgangen,
han selv er verdens lys.
Han varmer dem som fryser,
han følger oss på veien,
han lyser i Guds hus.
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Krist sto opp av døde,
i påskemorgen røde!
Ti synger lydt og sjeleglad
hans menighet i allen stad:
Ære være Gud i det høye!
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I en vanskelig tid nå under pandemien 
har kirka vår klart å opprettholde et tilbud 
rundt kirkelige handlinger, så som dåp, 
begravelser, vielser og gudstjenester. De 
siste par ukene har gudstjenestene måttet 
gå ut, og i tida før det, har frammøte-tallet 
vært redusert til 50. Vi spør sokneprest i 
Kopervik kirke, Kristian Støle, hvordan han 
som prest har opplevd denne tida.

 -Savner folk den fellesskapsopplevel-
sen en fysisk gudstjeneste er, som det 
å kunne synge sammen?  
- Ja, det er flere som ikke har våget å gå til 
gudstjeneste, eller har gått veldig sjeldent 
nå. TV-gudstjenester og digitale gudstjen-
ester gir ikke samme felleskaps-opplevels-
en, og mange savner nattverdfellesskapet 
og det å se hverandre.  Men det vi ser, er at 
mange setter pris på det vi fra menigheten 
legger ut på nett, ikke minst det som er la-
get i forhold til barn og unge. Jeg tror det er 
en viktig kanal for å holde kontakten i disse 
unntakstider. Dette gjelder jo alt arbeidet i 
menigheten.

SOKNEPREST KRISTIAN STØLE OM KIRKA I PANDEMIENS TID

I vinter har koronaen og glatt føre gjort oss til 
mer inne-mennesker. Men det er likevel mye 
vi kan gjøre innendørs som kan fremkalle gode 
vårfornemmelser – og kanskje framskynde 
vekstsesongen litt. Allerede i februar kan en 
begynne å så frø i vinduskarmen.

For å minske plastpotte-bruken, vil jeg vise 
til en fin måte å lage såpotter av gamle aviser. 
Papirpottene settes tett i tett i f.eks en tom 
isboks i vinduskarmen, fylles med såjord og 
frøene legges i.  Når plantene har vokst seg 
store nok til å komme ut i hagen, er det bare 
å sette ned hele papirpotta. Slik unngår en å 
skade røttene ved omplanting. Papirpotta blir 
jo til jord etter hvert. Men selvsagt kan en og 
vaske og gjenbruke gamle plastpotter fra sist 
sesong. På nettet selges pottelagere til et par 
hundrelapper.

For å hindre at sneglene spiser opp jordbærene, 
kan en kjøpe ryggstølommer (for barn i bak-
setet) hos en bilforretning for en hundrelapp. 
Lommene kan fylles med jord og plantes i med 
frø av krydderurter, eller som jeg har gjort med 
jordbærplanter. Sneglene kan ikke finne bærene 
når lommemappen er hengt opp på en vegg 
eller et høyt gjerde. Husk på å stikke flere huller 
i lommene, slik at vann ikke samler seg opp inni 
dem. Dessverre må jeg i år lage bøyler med duk 
over, fordi i fjor fant skjærene de røde 
bæra altfor fristende.
                        Av Ingeborg Ellingsen
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-Hvordan fungerte det begrensede antal-
let i jula? 
- Det ble jo en annen opplevelse med de 
begrensinger som var. Men jeg har inntrykk 
av at de som var på en av de 3 gudstje-
nestene våre, var glade for å få med seg 
julebudskapet. Ingen måtte avvises i døren, 
heldigvis. 

Merkes det at folk tar mer kontakt med 
prest og kirke nå?  
-Ja, det er flere som har en ensomhets-
følelse og det er flere som tar kontakt og vil 
prate. -De som var ensomme før pand-
emien er blitt mer ensomme nå. 

-Hvordan oppleves det for sørgende å 
ikke kunne ha alle til stede i begravelsen 
som ellers ville kommet? 
- De pårørende kjenner på at det er sårt at 
ikke alle som ønsker det, kan komme. Det 
å måtte velge ut hvem de 50 er, som skal 
være til stede, kan i noen tilfeller være van-
skelig.  Antall begravelser som strømmes 
har økt. Erfaringen er at dette er en god 

ting for de som ikke kan komme. Med de 
reiserestriksjoner som gjelder, så kan fami-
lie andre steder i landet eller i utlandet får 
med seg begravelsen.
-Blir dåpen for privat når den ikke blir 
del av en vanlig gudstjeneste? 
- Med de antalls-restriksjoner som har 
vært, har vi hatt mange dåpsgudstjenester 
som kun har vært for dåpsfamiliene. Mitt 
inntrykk er at dåpsforeldrene slapper mer 
av når det bare er familie som er til stede. 
Gudstjenesten oppleves som en høytid og 
tilbakemeldingene har vært gode. 
-Har dert vært en utfordring for kirka at 
en må tenke nytt i forhold til hvordan en 
skal nå ut med budskapet til flest mulig? 

- Klart vi har hatt godt av å tenke nytt, og i 
kirka er det utvist stor kreativitet. Vi ser jo 
også at kontakt via sosiale medier er viktig. 
Vi har gjort noen nye erfaringer, og alt er 
ikke slitsomt. Men vi som jobber i kirken, 
savner jo det å kunne samle folk til alle 
tiltakene våre.
  Av Astrid Vestvik Nilsen
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Mandag 25.januar var det planleggings-
dag for grunnskolene og skolefri for 
elevene. I disse corona tider  kan slike 
fridager være lange når foreldrene er 
på jobb. Derfor inviterte vi medlemmene 
av Tweensklubben til Åpen dag i kirken. 
Men da vi fikk kontrabeskjed om at vi 
ikke kunne blande skolene, valgte vi å 
flytte dagen ut til Speiderplassen i Liar-
lund. Vi var 19 barn fra 5.-7.klasse som 
møttes på parkeringsplassen i Liarlund. 
Været var nydelig men veldig kaldt. 
Alle hadde med seg en vedkubbe, så vi 

tente raskt opp bålet, godt hjulpet av de 
barna som går på Speideren. Så hadde 
vi en lagkonkurranse, 50-leken het den. 
Da fikk vi varmen i oss for da ble det 
mye løping. Etterpå grillet vi pølser og 
marshmellows, drakk kakao og spiste 
kjeks før det var på an igjen med flere 
leker. Tiden flyr når en har det kjekt, og 
det gjorde den denne dagen. Alle var 
veldig fornøyde med dagen. 
 
Åse Vattedal Eiksjø
Trosopplærer

ÅPEN DAG FOR 19 BARN I TWEENSKLUBBEN

Påskehøytiden står for døren. 
Troen på at Guds kjærlighet skal seire springer fram fra påskehendelsene. 
Påsken er troens ankerfeste.

Jesu lidelshistorie er full av kontraster som vi kjenner igjen fra eget liv: 
raushet og gjerrighet, respekt og forakt, offersinn og selvhevdelse, trofasthet 
og svik, sannhet og løgn, makt og avmakt, tilgivelse og skyld, glede og 
smerte, håp og fortvilelse, liv og død. 

Det mangler ikke på mulighet til å 
gjenkjenne kontraster i livet når vi 
møter fortellingen om Jesu Kristi 
lidelse, død og oppstandelse. Her 
kommer kampen mellom Gud og 
djevel til syne, det er dette dramaet 
det handler om i kristen påskefeiring.
 
En svensk sang/ salme som jeg 
ble kjent med under studietiden har 
jeg ofte hentet fram i tankene ved 
påsketider. Den gir meg tanker om 
den kjærlighet Jesus viste oss, om 

den Gud som blir synlig og kommer med sitt nærvær i det mørkeste mørke. 
Påskens hendelser er dramatiske og mørke, men gjennom det hele kan vi 
få øye på den Gud som gir forsoning, fred og håp. 

1. För att du inte tog det gudomliga
dig till en krona, för att du valde
smälek och fattigdom, vet vi vem Gud är.

2. För att du lydde fram till det yttersta
– döden på korset, vet vi vad seger,
vet vi vad väldighet, vet vi vad Gud är.

3. För att du nedsteg hit till de plågade,
hit till de dömda, vet vi att ingen
ensamhet finnes mer, vet vi var Gud är.

4. Därför skall alla sargade, döende,
alla de dömda, säga med alla
heliga, saliga: Jesus är Herre.

5. Därför skall alla världar och varelser,
allt som har varit, är och skall komma,
en dag bekänna det: Jesus är Herre.

Norsk salmebok 358. T  1970 Olov Hartman, M  1975 
Börge Ring, T © Olov Hartmans dødsbo M © Börge Ring/
Musikringen S © Cantando Musikkforlag AS

KRISTIAN STØLE: 

Påsken er troens ankerfeste



  

Da aktivitetene på bedehuset måtte 
nedlegges pga covid-19, har tiden blitt 
brukt til oppgradering av huset. Arbeidet 
startet for fullt i begynnelsen av juni og har 
pågått hele høsten. Gangen, toalettene og 
kjøkkenet ble revet, og alt innvendig er nytt. 
Grunnflaten ble utvidet litt, noe som gjør 
denne delen litt romsligere. Nå har bede-
huset nytt røropplegg, nytt sikringsskap og 
nytt el-anlegg i den nye delen. Noe arbeid 
gjenstår, f. eks å montere kjøkkeninnredning.  

Vanligvis har vi to basarer i året på be-
dehuset. Nå var ikke det mulig, og vi måtte 
tenke nytt. Det ble lagt lapper i postkassene, 
startet facebook-gruppe og opprettet vipps 
635931 - og på denne måten fikk vi solgt 
lodder og avholdt basar, som er den viktigste 
inntektskilden for bedehuset. Resultatet ble 
fantastisk, 47 000 kroner. Det varmer å se all 
støtten folk viser på alle måter!  

Vi vil rette en stor takk til alle som har 
gjort dette mulig på forskjellige måter: Takk 
for dugnadsinnsats og velvillighet, takk for 
positive innspill og oppmuntringer til dug-
nadsgjengen, takk til alle som gav gevinster 
og kjøpte lodd, takk for pengegaver og takk 
til deg som ber. Takket være all dugnad, 
basar og gaver, så er bedehuset fortsatt 
gjeldfritt!  Fortsatt gjenstår noen utgifter, og 
vi håper å kunne avvikle en basar nærmere 
sommeren og at givergleden fortsetter. 
 
Vi savner samlingene og fellesskapet på 
bedehuset. Vi ser frem til dagene når aktiv-
itetene på huset er tilbake som før, og da 
får vi også gleden av det arbeidet som er 
lagt ned. Husk: Du er alltid velkommen på 
bedehuset! Følg oss gjerne på facebook: 
Eide bedehus. 
                              Av Marit Grønnestad

Har vært med i styret for «Vi over 60» i 
30 år.
Bjørg bor på Håvik. I 25 år arbeidet hun 
som nestleder og leder for kantinedriften 
på Hydro. Hver onsdag i mange år kjørte 
hun moren sin til eldretreffet i Kopervik. 
Da moren døde, ble det til at hun gikk inn i 
styret. Og i dette styret sitter hun fremdeles 
– etter 30 år - selv om vi nå har skiftet navn 
til «Vi over 60».

«Du klare det, du!»
Bjørg har et smittende godt humør som ikke 
bare kommer hennes store familie til gode. 
Mannen hennes, Alf, som døde for noen 
år siden, var alltid oppmuntrende når Bjørg 
ble bedt om nye tjenester rundt om i bygda. 
«Du klare det, du!» var den faste kommen-
taren hans. Hun har i 7 år vært med som 
turleder og frivillig hjelper for bussturer 
for eldre i distriktet. Med sin sang, gitar 
og munnspill skaper hun god stemning 
på bussturene. På «Vi over 60» har hun 
sammen med 3 andre dannet sanggruppa 
«Kvartetten». Og de gleder oss rett som 
det er med friske og fine sanger. Bjørg er 
dessuten et oppkomme av gode historier 
og vitser. 
 
Vært aktiv i NMS sin misjonsforening i 
60 år
Fra ungdommen av har Bjørg vært med og 
ledet musikklaget i bygda, og i den lokale 
NMS misjonsforeningen har hun vært aktiv 

i 60 år.. I fjor la hun ned vervet som leder 
i eldretreffet i Avaldsnes menighet og gikk 
inn som leder av Hjemforbundet i Frelses-
armeen i Kopervik, da de trengte hjelpere 
der. Siden hun har vært med i kretsstyret 
for Det Hvite Bånd, har hun reist på kon-
feranser og blitt kjent med mange forskjel-
lige mennesker. Dermed har Bjørg alltid 
forslag til talere, sangere og kåsører til «Vi 
over 60». Hun er også en god besøksvenn 
til de eldre som etter hvert er kommet på 
sykehjem.

En ildsjel og et strålende menneske
Da vi ringte og spurte om hvordan hun 
kan stå på slik hun gjør, fikk vi et svar som 
forklarer litt av den glede hun utstråler: 
- Jeg har alltid fra jeg var liten hatt glede av 
å vise omsorg og å glede andre. På søn-
dagsskole og sommerleirer har troen vokst 
fram. Og Gud har alltid gitt meg ny giv til å 
stå på i tjenesten. Jeg er utrolig takknemlig 
for alt Han har latt meg oppleve opp gjen-
nom årene. 

Vi er veldig glad for den innsatsen Bjørg 
har gjort og fremdeles gjør her i Kopervik 
menighet. Hun er en ildsjel og et fantastisk 
strålende menneske! - Hvordan har du 
tenkt å feire 80-årsdagen? - På grunn av 
koronaen må jeg fordele gjestene over to 
dager. Men Karmel er bestilt!

  Av Ingeborg Ellingsen

6  7

Første mandagen i måneden, fra kl.19.00 til 21.00 møtes 15-25 
damer i Strikkeforeningen i kirkestua på kirkesenteret. Programmet 
for kvelden er som regel strikking og prat oss imellom. Vi har strik-
ket lappeteppe, klær til fortidligfødte på sykehus i Afrika, dåpssok-
ker til dåpsbarna og dukkeklær til høstbasaren. Vi har enkel 
servering, vi betaler kr. 30,- hver gang og har utlodning med et par 
gevinster. Noen ganger inviterer vi noen til å delta med foredrag, 
feks strikkeforhandlere eller husflidlag. Vi avslutter møtet med en 
kort andakt eller en opplesning og bønn.  

Strikkeforreningen har hatt sammenkomster siden 2012. De 
siste 3 årene har undertegnede hatt ansvar, siste året sammen med 
Helga Servan fra Diakoniutvalget og også med hjelp fra Synnøve 
Thorsen. Før sommerferien avslutter vi gjerne med en utflukt. Vi 
har bl.a vært med på pilfletting i Vats, vært på Røvær og busset til 
Sokn og Bru, der vi har besøkt bedrifter. I år har vi planlagt tur til 
Nesheimtunet. Dit skulle vi i fjor, men måtte avlyse pga Korona. 
Vi har og måttet avlyse flere møter siste året.  Nå får vi håpe på 
lysere tider fremover!
     Av Solveig Sætrevik 
  

STRIKKEFORENINGEN – NOE FOR DEG?
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FOKUS PÅ FRIVILLIGHETEN:
Bjørg Østevik: En gledesspreder av de sjeldne blir 80 år
Bjørg Østevik er en ildsjel i det frivillige arbeidet blant eldre i Kopervik menighet. 
21. juni fyller hun 80 år, men alderen ser ikke ut til å ha noen bremsende effekt 
på aktivitetsnivået! Heller ikke en gipset fot eller en nakkeslengskade for noen år 
siden har klart å sette en stopper for hennes virketrang.
 

Kjekt førjulsmøte, tross noen restriksjoner. 

Digital basar på Eide bedehus ga 
god støtte til oppgradering av huset

Filip, Gunnar og Knut i godt driv.

Bildene under: Gode minner fra basar i 
gamle da ‘r: 2012 og 2013.
Foto: Elisabeth Thomassen

Bjørg Østevik  fyller 80 år 21. juni.
Foto: Elisabeth Thomassen

DIAKONI I KOPERVIK MENIGHET
Diakonigruppen i menigheten vil gjerne ha deg 
med på følgende: 
STRIKKEFORENING: Vi prøver å holde fast på 
1.mandag i måneden. Mandag 8.mars, kl.19.00 
blir det påmelding til menighetskontoret, pga. 
smittevernreglene. 
Det arbeides med å få til “ÅPEN KIRKE” på for-
middager og BYVANDRINGER sammen med
Historielaget. Nærmere informasjon blir gitt gjen-
nom våre kanaler og i sosiale medier. 
Følg med på FaceBook: kopervik kirke og 
web: www.kopervikkirke.no 
                Av Inger Marie Dagsland

GIVERTJENESTEN
Tusen takk for alle faste og sporadiske gaver til menighetsarbei-
det. Dersom du er medlem i givertjenesten og ønsker det, er det 
anledning til å legge dine Vipps-betalinger til den summen som du 
allerede har gitt via givertjenesten. Gaver mellom kr.500 og 50.000 
gir skattefradrag. Vippsnr. er: 512588.
Faste bidrag i givertjenesten er utrolig viktig i arbeidet. Det gir forut-
sigbarhet og muligheter som vi ellers ikke hadde hatt. Ta kontakt 
med menighetskontoret eller logg deg inn på www.kopervikkirke.no 
for å opprette avtale. Gavekonto: 3315.56.20957.  IMD

TAKK FOR GAVE.
Menighetsrådet takker varmt for minnegave på kr 700,- 
i forbindelse med gravferd for Ingleid Håvarstein.
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Prost i Karmøy, Ove Sjursen: KIRKEN OG RASISMEN
Likestillings -og diskrimineringsombudet 
får årlig cirka 2000 henvendelser om diskri-
minering. 15% handler om diskriminering 
basert på etnisitet, hudfarge, nasjonalitet, 
språk eller religion. I den siste tida har det 
kommet fram at man også på Karmøy opp-
lever hverdagsrasisme. Terskelen for å 
trakassere blir stadig lavere. Flere unge har 
stått fram både i avisa og på sosiale medier 
med sine triste historier om mobbing og 
trakassering. Kirketorget tar en prat med 
ordfører i Karmøy, Jarle Nilsen, om disse 
problemstillingene.

-I begynnelsen av desember 2020 publis-
erte du et innlegg på facebook, der du tar 
et oppgjør med denne hverdagsrasismen. 
Hva kan kommunen gjøre for å støtte det 
antirasistiske arbeidet? 
-Karmøy kommunestyre har gjort et en-
stemmig vedtak om å ta total avstand fra 
mobbing, trakassering og utenforskap, for 
vi må erkjenne at dette foregår også i vår 
kommune. Det har betydning at vedtaket 
er enstemmig  – og samme enstemmige 
vedtak ble og gjort i barnas kommunestyre 
-  men dette er en samfunnsoppgave som 
vi må løse sammen. Vi må drive med 
holdningsskapende arbeid på alle nivå. Og 
viktigst: Vi må alle våge å snakke om dette, 
og ikke feige ut når vi opplever rasisme. Det 
fins flotte mennesker i vår kommune som 
har en fortvilet hverdag. Det betyr at vi som 
samfunn har tapt, da er vi ikke gode nok.

-Hvilke konkrete tiltak kan politikerne 
gjøre for å få bukt med rasisme og uten-
forskap? -Det er satt av øremerkede midler 
som blant annet brukes til å oppmuntre 
barnehager, skoler og bedrifter til å under-
søke hvordan det psykososiale miljøet er. 
Vi må jo snakke om hvordan vi har det med 
hverandre! Sier en engasjert ordfører. 
– Når jeg er på besøk på arbeidsplasser, el-
ler har skoleklasser på besøk på Rådhuset, 
pleier jeg utfordre dem til å sette i gang et 
prosjekt som kan motarbeide utenforskap. 
Hvordan kan de sjøl være med å påvirke 
arbeidsmiljøet?  En skole kjøpte for eksem-
pel en spesiell benk til skolegården. Der 
kunne de elevene sette seg som var lei seg 
eller trengte noen å prate med. Da kom 
det gjerne noen og satte seg ved siden av. 
Andre organiserte sosiale samlinger for å 
feire at alle var venner. Hvis en skole eller 
bedrift har et godt beredskapsarbeid, blir de 
belønnet med et beløp som kan brukes til å 
opprettholde det gode arbeidet som er på-

FORBØNN
I gudstjenesten som ble TV-overført 
fra Kopervik kirke 31. januar ble denne 
bønnen brukt som en del av forbønnen:

«Vi ber for mennesker 
som har det vondt,
for syke og ensomme, 
for hjemløse,
for flyktninger og krigsofre,
for alle som lider urett og er 
undertrykt, og for dem som 
nylig er kommet til landet vårt.
 
Hjelp oss å verne om 
menneskets verd fra livets 
begynnelse til livets slutt. 
 
Det ber vi deg om, Gud.»

Rasisme, fremmedfrykt, mobbing og hets 
mot mennesker på grunn av hudfarge, tro, 
kjønn, seksuell legning eller etnisitet er et 
problem – fortsatt. 

Et alvorlig problem, som vi som kirke ikke 
kan eller vil ta lett på. Den brede kontak-
tflaten vi har som folkekirke, gir oss på 
forskjellig vis innsikt i både utbredelsen av 
og skadevirkningene dette har også i vårt 
nærmiljø.

Kirken har i sin 2000 år lange historie 
i noen tilfeller fremstått som en tydelig 
motstander av samtidens krenkende og ra-
sistiske praksis, men dessverre ikke alltid.

Det er dessverre alt for mange eksempler 
på at kirken enten har vært pådriver for 
både antisemittisme, slaveri, rasisme eller 
islamofobi, eller stilltiende akseptert dette.

«Jeg drømmer om at kirken skal 
være et sted hvor særlig de som 
er utstøtt skal oppleve å kjenne 
seg hjemme og trygge»

Kall til nestekjærlighet
Slik skal det ikke lenger være! Kirken er 
i dag mer opptatt av å aktivt bekjempe 
fremmedfrykt og rasisme enn tidligere. 
Kirken er aktiv deltaker i internasjonale
samtaler og utarbeidelse av viktige doku-
menter som tydeliggjør vårt kall til neste-
kjærlighet og gjestfrihet. 
Nasjonalt har vår kirke utarbeidet undervis-
ningsopplegg særlig rettet mot unge. Res-
sursmateriellet «Sier vi» finnes tilgjengelig 
på kirkens nettside kirken.no.
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RASISME PÅ KARMØY

Ordfører Jarle Nilsen: 
Karmøy kommune tar 

total avstand fra 
mobbing, trakassering 

og utenforskap.

Rasisme, fremmedfrykt, mobbing og hets mot 
mennesker på grunn av hudfarge, tro, kjønn, 
seksuell legning eller etnisitet er et problem – 
fortsatt. Et alvorlig problem, som vi som kirke 
ikke kan eller vil ta lett på. Den brede kontaktflaten 
vi har som folkekirke, gir oss på forskjellig vis 
innsikt i både utbredelsen av og skadevirkningene 
dette har også i vårt nærmiljø.

Alle mennesker er skapt i Guds bilde
Det som er vårt kontinuerlige kall og fokus 
i kirken, er å forkynne Guds ord i ord og 
handling. Guds ord er tydelig på at Gud 
har skapt alle mennesker i sitt bilde. Jesus 
er radikal i sitt møte med de utstøtte, og 
med eliten og de dominerende. Han tar 
parti med de svake og undertrykte. Å følge 
Jesus er å følge hans eksempel. 

Nestekjærligheten strekker seg mye lenger 
enn til det som vi på forskjellige måter vil 
definere som «våre egne». I Jesu lignelse 
om Den barmhjertige samaritan er ikke 
bare poenget at en skal ta seg av de som 
er fra en annen folkegruppe og tro, men 
Samaritanen, den fremmede, blir av Jesus 
holdt frem som et eksempel for hans egen 
folkegruppe, jødene, for hvordan de skulle 
praktisere budet «du skal elske din neste 
som deg selv». 

En kategorisering innebærer en 
fremmedgjøring av en gruppe mennesker. 
Den legger et grunnlag for ikke å møte 
enkeltmennesker som enkeltmennesker, 
men som en representant for en gruppe, 
som vi ofte har fordommer overfor, og som 
dermed lett kan bli stigmatisert.

Kirken et sted der alle skal føle seg 
trygge.
Jesu eksempel må få prege oss alle. Å el-
ske vår Gud over alle ting og vår neste som 
oss selv er oppsummeringen av hele Guds 
gode vilje med oss. Det betyr at vi skal 
kjempe imot all form for rasisme, mobbing, 
trakassering, og urettferdighet. 
Jeg drømmer om at kirken skal være et 

Denne tegningen har 
barnehagebarn laget. 
Her står det: 
«Gode venner er som 
stjerner Det er ikke alltid 
du ser dem, men du vet 
at de er der.»

begynt. Jeg opplever at dette tas med den 
største seriøsitet av både bedrifter, skoler 
og barnehager.

-Vi ser i dag mange steder en utbredelse 
av fordommer mot enkelte miljøer, og 
en bygging av fiendebilder overfor de 
som på en eller annen måte skiller seg 
ut. Samfunnet blir stadig mer polarisert. 
Undervurderer vi faren fra det høyre-
ekstreme hatet?
 – Ungdata-undersøkelsen viser heldigvis 
at færre i kommunen vår opplever å bli 
krenket eller mobbet nå, enn tidligere. Men 
jeg blir oppriktig lei meg når jeg leser i 
sosiale medier der voksne skriver rasistiske 
meldinger. Vi må ta inn 
over oss at dette foregår, 
det ville være naivt å 
tro noe annet. Derfor er 
kunnskapsformidling, 
undervisningsopplegg og 
forebyggende arbeid, ikke 
minst i skolene, viktig og 
må satses på. Vi som er 
voksne, må være gode 
eksempler for barn og 
unge. Og vi må gjerne 
utrykke på sosiale medier 
at krenkende uttalelser 
ikke er greit! 
Sånn vil vi ikke ha det! 

Av Astrid Vestvik Nilsen

sted hvor særlig de som er utstøtt, som opp-
lever urettferdighet og som blir mobbet, 
skal oppleve å kjenne seg hjemme og 
trygge. 

Jeg håper menighetene våre her på 
Karmøy oppleves som gode, varme og 
trygge. Jeg håper at de som ikke opplever 
det slik, vil våge å ta kontakt med ledelsen 
i sin kirke, slik at en kan få gjort noe med 
problemet.  

«Vi må våge å snakke om dette,
og ikke feige ut
når vi opplever rasisme.»
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Marianne Medhaug Yrke er 
døpt, konfirmert og gift i den gamle 
Kopervik kirke. Hun har vært med som 
frivillig i styrer og utvalg i menigheten, 
blant annet i gudstjenesteutvalget. Og 
hun har gått rundt med menighets-
bladet! Er for tida i sykepermisjon.

BJARNE REIDAR HANSEN:

MIN SALME

Blant tekstforfattere av kveldssalmene i 
Norsk salmeboka 2013 finner du gamle, 
kjente navn som Petter Dass, Elias Blix 
og Anders Hovden, men også Karin Boye, 
Svein Ellingsen, Halldis Reigstad, Erik Bye, 
Edvard Hoem og Jon Fosse, og salmene 
spenner i tid fra 300-tallet til år 2000. 

“Se, solens skjønne lys og prakt” er skrevet 
av den tyske presten Christian Scriver, og 
synges på en folketone fra Valdres. Teksten 
er omarbeidet og redigert gjennom tidene, 
senest til Norsk salmebok 2013, men en 
har valgt å presentere salmen på en slik 
måte at den også bærer preg av sin tids 
uttrykksmåte, og det passer godt. 

Salmen handler om Guds nåde, beskyttelse 
og omsorg, og om Gud som ser oss og bryr 

Se, solens skjønne lys og prakt
har ført sitt løp til ende,
seg verden har til hvile lagt,
tenk, sjel, hva deg mon hende!
Tred frem for himlens port,
kast all bekymring bort,
la dine øyne, hu og sinn
på Jesus være rettet inn!

De blanke stjerner skinner vel
og skyter lyse stråler
i nattens mulm på dal og fjell;
dog meget mer tilmåler
rettferdighetens sol
meg lys fra nådens pol.
Min Jesus, han er sol og skjold,
jeg overgir meg i hans vold.

Vel lukker søvnen denne natt
så mangt et trettet øye,
dog våker en som ei blir matt
og trettes ei av møye:
Du, Jesus, våken er,
ditt øye har meg kjær.
Jeg er hos deg av hjertens grunn,
skjønt øyet lukker seg til blund.

Med deg vil jeg til hvile gå,
jeg er i dine hender,
du vil, min vekter, akte på
min sjel, til natten ender.
Jeg frykter ingen nød,
ei Satan eller død.
Når jeg med deg til hvile går,
med glede jeg igjen oppstår.

Norsk salmebok har tretti kveldssalmer, nr 805 – 834.  
De er kanskje noen av de vakreste salmene som er i 
salmeboka. Kveldssalmene er ofte små andakter eller 
refleksjoner over dagen som har gått, om natten, og 
om dagen som skal komme. 

seg om oss. Scriver skrev salmen sent i 
livet. Han var gift fire ganger og enkemann 
tre ganger, og av hans 14 barn var det bare 
tre som overlevde ham. Det er altså ikke 
snakk om ha en trygghet for beskyttelse 
mot livets slag og alt vondt som kan skje, 
men om sjelens trygghet i Gud, og om å 
være hos Gud “av hjertets grunn”. 

Flere av de eldre kveldssalmene slutter 
av med å utvide bildet med kveld, natt og 
søvn. Det gjør også denne, og de siste lin-
jene handler om den lange søvnen og om 
oppstandelsen fra de døde. Kveldssalmene 
kan synges når som helst på døgnet, men 
klinger selvsagt aller best når de synges 
om kvelden. 

Kveldssalme

Når kirker og forsamlingssteder stenger 
ned pga koronaen, må en selv finne måter 
for oppbyggelse og styrking av troen. Jeg 
har konsentrert meg om tekster i Bibelen 
der Jesus møter mennesker. 

Etter å ha gjort meg tanker om teksten, 
prøver jeg å se for meg hvordan disse 
møtene kan ha sett ut. Og så tar jeg fram 
pensel og palett for å feste inntrykket til 
lerretet. I dag tar jeg fram bildet av Jesus 
og de redde disiplene i storm på Gene-
saretsjøen – og knytter noen tanker til det.
Det hadde nok vært sol og stille vær da de 
dro ut. Jesus hadde lagt seg bak i båten på 
ei pute og hadde sovnet der.  De var nok 
helt uforberedt på hvor fort og hvor kraftig 
kastevindene fra fjellene kunne forvandle 

«MESTER, BRYR DU DEG IKKE OM AT VI GÅR UNDER?»

TANKAR OM BØNN
Den første bønnen eg lærte var ”Kjære Gud, jeg har det 
godt”.Eg har antageleg sovna til den aftenbønn-songen 
heile mitt liv. Så lærte eg  ”Fader vår ” på skolen. Det 
kom nokre år då eg ba aftenbønnen min litt no og då, 
og gløymde vel mest ut å be ”Fader vår”.

KIRKETORGET |  1  |  2021

denne sjøen til et inferno. Selv om seilet 
var surret og øsingen pågikk for fullt, så de 
at de var maktesløse overfor de kreftene 
som truet livet deres. I sin fortvilelse op-
pdaget de at Jesus fremdeles lå og sov. De 
vekket han med ordene: «Mester, bryr du 
deg ikke om at vi går under?» (Lukas 4,38)

Ordene kunne blitt sagt av tusenvis av 
mennesker i dag. Via TV skjermen får vi 
stadig inn grusomme bilder av katastrofer 
som rammer mennesker. Jordskredet i 
Gjerdrum er bare en av mange tragedier. 
Selv har vi vel også mang en gang ropt ut 
dette spørsmålet.

Men Jesus viser til fulle at han bryr seg – 
og det på en måte som ingen av disiplene 

hadde tenkt var mulig. Han reiser seg i båten 
og truer dødskreftene – og på hans ord stilner 
stormen og bølgene flater ut.

Slik som disiplene ba Mesteren om hjelp, 
slik vil Jesus at også vi skal vende oss til 
ham i bønn. I sin bønnesalme (nr 723 i 
Salmeboka) uttrykker Gerd Grønvold Saue 
det slik: 

«Herre, rekk ut din allmektige hånd, du 
kan gi fremtid og håp! Jordskjelv og 
kaos, orkaner og flom, kloden er såret, 
den feller sin dom. Herre, forbarm deg! 
Kyrie eleison.»

          Tekst og maleri: Ingeborg Ellingsen

Men då eg fekk jobb på Stokkastrand 
skole i 1991, var det felles morgonsam-
ling, som alltid inneheldt ein song, ein 
liten forteljing og til slutt ”Fader vår”. Det 
vart så stilt i biblioteket når me sa bønnen 
saman. Me fekk alle ein roleg og god 
start på dagen. Me song bordbønn med 
klassen før matpausen. Me song blant 
anna ”Kua mi jeg takker deg”,  ”O du som 
metter liten fugl, ”Gutter og jenter sitter og 
venter” og ”Gledens Herre, vær vår gjest”.

Eg syns det er spennande med bønn, 
og det er skrive mange bøker om emnet. 
Eg har berre to. Den eine heiter ”Veier 
til helhet. Lær å meditere i kristen 
tradisjon.” Den er skriven av Anna 
Ramskov Laursen. I denne boka har eg 
lært ”Jesusbønnen”. Nokon kaller den 
”Hjartebønnen”, for den kan seiast i takt 
med hjarteslaga eller pusten til den som 
ber. Det er to versjonar av denne bøn-
nen, den kortaste er slik: «Herre Jesus 
Kristus, forbarm deg over meg.» Om ein 
er uroleg og engsteleg, kan dette vere ein 
fin bønn å be for å roe seg ned: Pust inn 
og sei: Herre Jesus Kristus, pust ut og sei: 
forbarm deg over meg. 

Den andre boka eg har om bønn heiter ”157 
bønner”.Her er det samla bønner av kjende 
og ukjende personar. 

Prest Sunniva Gylver har laga bønn nr.144:
”Gud,
Takk for din nåde 
som er ny hver morgen.
Vis meg din vei
og gi meg evne og vilje
til å gå den.
Amen.”

Trygve Skaug har laga bønn nr 156:
”Gud i himmelen
Noen dager kjennes det ut som himmelen
er nærmere jorden enn den pleier.
Jeg ber om at i dag blir en sånn dag.
Amen”

Bønn nr. 130 er skrevet av arbeidsgruppa 
som har laga boka: 
”Vær ikke bekymret for morgendagen, 
sier du.
Likevel klarer jeg ikke å slutte å bekymre 
meg.
Jeg finner ikke fred i meg selv. 
Derfor ber jeg: Gi meg din. ”

I starten av boka ”157 bønner” står det
”Etter min meining er bønn intet annet 
enn å stå i vennskapsforhold til Gud 
og føre samtaler med ham som vi vet 
elsker oss”  Det var Theresa av Avila 
som sa det. Ho levde på 1500-talet. 
Eg trur ho hadde rett. 

                Av Marianne Medhaug Yrke
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TROSOPPLÆRING: Hva har skjedd og hva skjer?
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Julefilm med dåpsklubben

Dåpsklubb – 1. KLASSINGER 
er et helårstilbud fra september til mai. Vi hadde 20  1. klassinger i høst 
og 15 stk. har meldt seg på denne våren. Januar - samlingen ble digital. 
Tema var vismennene som hyller Jesus. I stedenfor å samles i kirken, 
fikk alle tilsendt en kobling til YouTube, hvor de fant samlingen, så kunne 
vi se den hver for oss – sammen. Det var også oppfordring til en hob-
byaktivitet de kunne gjøre hver for seg. 
Dåpsklubben har avslutning på Fredtun 6. juni på menighetens som-
meravslutning. Da får de utdelt diplom og Min Kirkebok 6 med tilhørende 
arbeidsbok. Dåpsklubben pleier å hjelpe til med bla. dåp på en gudstjen-
este om høsten og en om våren. Dessverre fikk de ikke anledning til det 
i fjor høst. Håper våren blir annerledes, slik at de kan få være med da. 

Babysang
Babysang vil gå som normalt framover, men med påmelding til 
Cilje Solvig, tlf 928 62 092. 

Krøllekveld – 2-ÅRINGER
Alle som fyller 2 år mellom januar og juni får invitasjon til samling 
18.mars. Her skal vi synge, leke og lete etter sauen som har gått seg 
bort, og alle får utdelt Min Kirkebok 2.

Rettferdighetsagent – 4. KLASSINGER 
blir 19.mars, med gudstjeneste 21. mars. Den er knyttet opp mot Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon. Om den blir digital slik som i fjor, vil tiden vise. 
Uansett blir alle 4.klassinger oppfordret til å gjøre ulike arbeidsoppgaver 
hjemme og gi pengene til fasteaksjonen.
 

Kirkerottene Fredo og Vesla – 5. KLASSINGER
Det blir tre samlinger i april: 15., 22. og 29. april. Bibelfortellingene de 
får høre er Den barmhjertige samaritan, Sauen som ble borte og om 
Sakkeus..

Fest på slottet og utdeling av Bibelen 
FOR SMÅ BARN TIL 4-ÅRINGER 
er knyttet opp mot menighetens sommeravslutning på Fredtun 6. juni. 
Da får alle som fyller 4-år mellom januar og juni i år invitasjon til å motta 
bibelen for små barn, og til Fest på slottet i kirken i forkant.

Pinse/Peter samling – 2. KLASSINGER
blir 25. mai. Her får 2.klassingene lære mer om fiskeren Peter som ble 
menneskefisker og hva som skjedde i pinsen, som også er kalt kirkens 
bursdag. 
         Av Åse Vattedal Eiksjø, trosopplærer
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Digitale samlinger for 
Læringsverksted Kopervik 
barnehage
Læringsverksted Kopervik Barnehage 
pleier å være på besøk i kirken to ganger 
per måned for å høre bibelfortellinger. 

Vi følger årshjulet til barnehagen for de 
bibelfortellingene som er satt opp gjennom 
hele året. F.o.m. mars i fjor ble alle sam-
lingene digitalisert, kun en liten visitt før 
jul for å se på juleutstillingen vår. Planen 
var å invitere til vanlige samlinger i år, men 
starten ble ikke slik vi håpet, så jeg fortsatte 
med digitale samlinger. 

Første samling i januar handlet om Vismen-
nene som hyller Jesus, den neste om Jesus 
som 12-åring og da han ble døpt. Begge ble 
tatt opp i kirken. 

Søk gjerne opp Åse Vattedal Eiksjø på 
YouTube så finnes alle filmene som ble 
laget til barnehagen og til fjorårets trosopp-
læringstiltak.

                             Av Åse Vattedal Eiksjø

Selv om høsten ble noenlunde 
normal og vi åpnet opp for bla. 
konfirmantundervisning, korøvelser, 
Vi over 60 og trosopplæringstiltak, 
fikk vi dessverre ikke invitere skolene 
og barnehagene i Kopervik til kirken 
på julegudstjenester, så da måtte vi 
tenke nytt og heller la kirken komme 
til dem.

Dermed ble det julefilm med barn 
fra Dåpsklubben i 1. klasse, barn 
fra 5., 6. og 7. klasse som er en del 
av lederteamet på Tweensklubben, 
konfirmanter og ungd.ledere i rollene. 
Videografene Therese &Tor stod 
for filmingen, regien var av Solveig 

Leikvoll, Cilje Solvig og Åse V. Eiksjø, 
med Øystein Bredal på piano. Alle hadde 
flotte kostymer, som er sydd av Solveig, 
godt hjulpet av frivillige på sydugnad. 

Filmen ble sendt og godt mottatt av alle 
barnehagene, barneskolene og ungd.
skolen i Kopervik. En annerledes måte 
å spre julens glade budskap på, men 
annerledesåret 2020 gjorde at vi måtte 
tenke nytt rundt det meste.

Tusen takk til foreldre for lånet av ungene, 
det har vært en glede å ha de med på 
dette!

     Av Åse Vattedal Eiksjø

Pga nytt regelverk kan ikke kirka nå sende ut invitasjoner 
til trosopplæringstiltak og konfirmasjon til de som ikke er døpt, fordi 
kirka ikke lenger har tilgang til fødselsregistrene. 
Karmøykirken har på sine nettsider lagt ut informasjon om hvordan 
en kan registre seg for å få slike invitasjoner. 
Dette gjelder bare kontaktinformasjon, ikke medlemsregistrering. 
Viktig å bli registrert for å få informasjon fra kirka!
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Husk frivillig
kontingent til bladet!

Vi er avhengige av 
din støtte!

girokonto: 
3315.61.06629

10 Kirketorget 

 
 
 
 
 

Israelsk hud- og kroppspleieprodukter 
Basert på urter og Dødehavsmineraler 

INGER MARIE DAGSLAND 
Tlf. 52 85 02 09 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        MEGA-bygget, tlf. 52 85 21 20 
        4250 Kopervik 
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Kolbeinsen Elektrosenter a.s 
 

Anna Eegsgt 1 - 4250 Kopervik 
 

Telefon 52 85 11 88 

Postboks 177, 4291 Kopervik 
Telefon 52 84 48 88 

4250 Kopervik 
Tlf: 52 85 63 33 

5508 Karmsund 
Tlf: 52 83 11 61 

4280 Skudeneshavn 
Tlf: 52 82 82 07 

4270 Åkrehamn 
Tlf: 52 84 54 94 

Tannteknisk 
Laboratorium 
 
Telefon 52 85 25 66 
R. Amundsensgt. 12 
Postboks 323 

4291 Kopervik 

Telefon: 52 84 86 86 
post@karmtrykk.no 

TEKLAN 
INNRAMMING 

 
4250 KOPERVIK     TLF. 52 85 31 10 

KARMØY 
FOLKEHØGSKULE 

Tlf. 52 84 61 60/fax 52 84 61 61 
VI HAR FINE 

SELSKAPSLOKALER 
www.karmoy.fhs.no 

Lars Haga 
Mobil 908 90 556 

 

TIL TJENESTE I MER ENN 30 ÅR I KARMØY 

Postboks 44 - Stangeland - 4291 Kopervik 
Tlf. 52 85 08 22 Fax. 52 85 32 30 Vakttlf. 98 22 13 57 

Netto fortjeneste av salget går til 
ungdomsutviklerstillingen i Kopervik menighet 

- for kvalitet og service 

Aksdal 
52 77 51 69 

4250 Kopervik 

Kopervik 
52 85 33 60 

AS
 

10

Postboks 264 - 4291 Kopervik
Telefon: 52 84 61 60
E-post: adm@karmoy.fhs.no

Bygg og Vedlikehold
Tømrer Hallgeir Anglevik

Valbergbakken 1, 4250 Kopervik
Mobil 472 98 036

Takk til alle 
bidragsytere!

Selskapslokaler, 
kortkurs og reisekurs.
Vandrerhjem 
hver sommer 25. mai - 10. aug.
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www.karmoy.fhs.no

Gågaten – Kopervik – 52850724

Takk til alle som støtter bladet!

  Tannlege M.N.T.F
  Håkon Andreassen
  Hovedgaten   
  53,Kopervik. 
  Telefon: 52 85 07 13

Avd. Kopervik tlf: 52 85 20 44

Avd. Åkrehamn tlf: 52 82 22 00

Tlf: 52 84 45 00
Din blåreseptleverandør – inkontinens  
– stomi – kateter – brystproteser – sår

Gratis utkjøring av varer.

TAKK TIL ALLE SOM STØTTER BLADET!

hver sommer 1.juni-10.augusthver sommer 1.juni-10.august

tsrevisjon
Karmsundsgata 4 – 4250 Kopervik

Kurs, Reisekurs, Selskaps-
lokaler og Overnatting for 
grupper om sommeren.

Følg oss på Instagram og Facebook
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Anna Eegsgt 1 - 4250 Kopervik 
 

Telefon 52 85 11 88 

Postboks 177, 4291 Kopervik 
Telefon 52 84 48 88 

4250 Kopervik 
Tlf: 52 85 63 33 

5508 Karmsund 
Tlf: 52 83 11 61 

4280 Skudeneshavn 
Tlf: 52 82 82 07 

4270 Åkrehamn 
Tlf: 52 84 54 94 

Tannteknisk 
Laboratorium 
 
Telefon 52 85 25 66 
R. Amundsensgt. 12 
Postboks 323 

4291 Kopervik 

Telefon: 52 84 86 86 
post@karmtrykk.no 

TEKLAN 
INNRAMMING 

 
4250 KOPERVIK     TLF. 52 85 31 10 

KARMØY 
FOLKEHØGSKULE 

Tlf. 52 84 61 60/fax 52 84 61 61 
VI HAR FINE 

SELSKAPSLOKALER 
www.karmoy.fhs.no 

Lars Haga 
Mobil 908 90 556 

 

TIL TJENESTE I MER ENN 30 ÅR I KARMØY 

Postboks 44 - Stangeland - 4291 Kopervik 
Tlf. 52 85 08 22 Fax. 52 85 32 30 Vakttlf. 98 22 13 57 

Netto fortjeneste av salget går til 
ungdomsutviklerstillingen i Kopervik menighet 

- for kvalitet og service 

Aksdal 
52 77 51 69 

4250 Kopervik 

Kopervik 
52 85 33 60 

AS
 

10

Postboks 264 - 4291 Kopervik
Telefon: 52 84 61 60
E-post: adm@karmoy.fhs.no

Bygg og Vedlikehold
Tømrer Hallgeir Anglevik

Valbergbakken 1, 4250 Kopervik
Mobil 472 98 036

Takk til alle 
bidragsytere!

Selskapslokaler, 
kortkurs og reisekurs.
Vandrerhjem 
hver sommer 25. mai - 10. aug.

14

www.karmoy.fhs.no

Gågaten – Kopervik – 52850724

Takk til alle som støtter bladet!

  Tannlege M.N.T.F
  Håkon Andreassen
  Hovedgaten   
  53,Kopervik. 
  Telefon: 52 85 07 13

Avd. Kopervik tlf: 52 85 20 44

Avd. Åkrehamn tlf: 52 82 22 00

Tlf: 52 84 45 00
Din blåreseptleverandør – inkontinens  
– stomi – kateter – brystproteser – sår

Gratis utkjøring av varer.

Tirsdag, torsdag og søndag fra 12.00 - 18.00

14

Husk frivillig
kontingent til bladet!

Vi er avhengige av 
din støtte!

girokonto: 
3315.61.06629

10 Kirketorget 
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Gågaten – Kopervik – 52850724

Takk til alle som støtter bladet!

  Tannlege M.N.T.F
  Håkon Andreassen
  Hovedgaten   
  53,Kopervik. 
  Telefon: 52 85 07 13

Avd. Kopervik tlf: 52 85 20 44

Avd. Åkrehamn tlf: 52 82 22 00

Tlf: 52 84 45 00
Din blåreseptleverandør – inkontinens  
– stomi – kateter – brystproteser – sår

Gratis utkjøring av varer.

www.kraftblokk.no 
- tlf. 905 645 98

KOPERVIK - Coop Bygget - tlf 52 85 24 36
ÅKREHAMN - Amfi Senter - tlf 52 81 58 53
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Husk frivillig
kontingent til bladet!

Vi er avhengige av 
din støtte!
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Gratis utkjøring av varer.

Døpte 
Andreas Jakobsen Økland.  03.12.2020
Noah Jakobsen Økland,  03.12.2020
Tobias Mannes Kvinnesland,  06.12.2020
Olivia Skauvik,  06.12.2020
Brage Hauge,  12.12.2020
Jonathan Pedersen,  13.12.2020
Markus Larsen,  07.02.2021
Sofie Hemnes Myge,  07.02.2021
Amanda Vik Mannes,  14.02.2021

Døde
Bergitte Tungland Danielsen, 07.12.2020
Jenny Leirvåg,  14.12.2020
Ingleid Marie Håvarstein,  16.12.2020
Erik Sandven,  26.12.2020
Tordis Børresen,  05.01.2021
Gunhild Larsen,  05.01.2021
Gunhild Oline Snørteland, 07.01.2021
Liv Pedersen,  14.02.2021

 

Coop Extra
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Husk frivillig
kontingent til bladet!

Vi er avhengige av 
din støtte!
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3315.61.06629
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GALLERI LISE
v/ Lise Forland og Haldis Munkejord

Sundvegen 181, Skår, Kopervik
Åpent: torsdager 18:00 – 21:00

Web: www.gallerilise.no
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www.karmoy.fhs.no

Takk til alle som støtter bladet!

  Tannlege M.N.T.F
  Håkon Andreassen
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  53,Kopervik. 
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Gratis utkjøring av varer.
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1. juni

RÅDGIVENDE INGENIØRER INNEN BYGGE- OG ANLEGGSTEKNIKK

Tlf: 52 84 48 00  E-mail: kjell.ekornrud@procon-as.no
PROCON AS, Hovedgt. 33, Pb. 104, 4291  KOPERVIK

hver sommer 1.juni-10.august

Hovedgaten 
25, Kopervik
Følg oss på 
Facebook

Vi er der når 
du trenger oss.
Tlf: 52 69 59 00 

www.k-gravferd.no

KOPERVIK KOPERVIK

ADVOKAT, SIVILØKONOM OG SIVILINGENIØR

DIDRIK BRUN FERKINGSTAD  
HOVEDGT. 26, POSTBOKS 311, 4291 KOPERVIK

GUDSTJENESTER I KOPERVIK KIRKE VÅREN 2021

Tlf. 911 22 372

Stort utvalg av nye gravsteiner
Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing

Ring oss på telefon 4000 2448 
gravstein24.no

BEGRAVELSE TIL RIKTIG PRIS 

AVDELING KARMØY
TELEFON: 4000 2460
SAGABEGRAVELSE.NO
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Det er flere usikkerheter knyttet opp til gudstjenestelisten vår.  Nedenfor står 
gudstjenestene slik de er planlagt, men det kan komme endringer i opplegget 
på grunn av antallbegrensinger. Noen gudstjenester må kanskje holdes bare 
for dåpsfamilier. Derfor er det viktig å følge med på gudstjenesteannonsene i 
HA, sjekk Facebook: kopervik kirke / www.kopervikkirke.no /  karmoykirken.no /
e-post: kopervik@karmoykirken.no  

PÅSKEN 2021
Planlegging av kirkens påskefeiring 2021 er en utfordrende øvelse Slik situas-
jonen er nå, er det eneste sikre at vi ikke vet hvordan kirkens påske blir. Det 
er mulig å feire gudstjeneste i friluft. Påskeplakatene fra i fjor blir satt ut igjen 
på den gamle kirketomten. Her kan du ha din egen påskevandring med tekster 
og bilder fra påskens dramatiske frelsesverk. Velkommen til en stille stund på 
kirkebakken og til å delta i de muligheter som måtte komme.

14.03. HØYMESSE kl.11.00 
S. Granerud og K. Støle.
 
21.03. GUDSTJENESTE. Kl.11.00 
Trosopplæringstiltaket: «Agent for rettferdighet» 
 
28.03 GUDSTJENESTE PALMESØNDAG kl.11.00 
 
02.04 LANGFREDAG. PASJONSGUDSTJENESTE kl.11.00
 
04.04 Påskedag. HØYTIDSGUDSTJENESTE kl.11.00
 
05.04 2. PÅSKEDAG – Påskemøte hos frelsesarmeen.
 
11.04 HØYMESSE kl.11.00
 
18.04 GUDSTJENESTE kl.11.00
 
25.04 GUDSTJENESTE kl.11.00
 
02.05 GUDSTJENESTE kl.11.00
 
09.05 GUDSTJENESTE kl.11.00
 
17.05 FAMILIEGUDSTJENESTE kl.11.00
 
23.05 Pinsedag. HØYTIDSGUDSTJENESTE
 
30.05 GUDSTJENESTE kl.11.00

MENIGHETENS ÅRSMØTE 2021
Avholdes etter gudstjenesten søndag 14. mars, kl.12.30. 
Det serveres suppe. 
Saker:
•  Gjennomgang av menighetens årsmelding. 
•  Fremlegging av menighetens regnskap.
•  Høringsuttalelse om «Justering av lokal grunnordning 
på hovedgudstjenesten» 
Menighetens årsmelding og informasjon om hørings-
uttalelsen ligger i kirken fra 28. februar.

Bensindrevne og elektriske kraftblokker 
med regulerbar hastighet. Nå også med 
presshjul og avangler som tilleggsutstyr. 
Norsk patent

Det blir søndagsskole i marka 
følgende datoer: 18.03 og 18.04.

Foreldre og barn 
hjertelig velkommen 
til speiderplassen i Liarlund
kl. 12.00!

SØNDAGSSKOLEN 
I MARKA
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Utegudstjenesten 24. januar på tomta etter den gamle kirka ble veldig fin, med 
ca. 40 frammøtte, både voksne og barn. Den begynte i sol og med god
stemning, men da den gikk mot slutten og snøen hadde fått dale fritt ned en 
god stund, måtte organist Anfinn Tobiassen korte ned på postludiet, for da 
var fingrene blitt både stive og kalde. Da ble bålpannen tent, kaffen og 
pinnebrødene smakte fortreffelig, mens staben fikk det travelt med å 
få alt det våte utstyret inn i varmen. 
 
Forrettende prest var prost Ove Sjursen. Han opplever at folk 
lengter etter fellesskap, og at det er viktig for menigheten å 
komme sammen. –Vi er ansvarlige arrangører og har det 
perspektivet på det vi holder på med. Derfor hadde jeg 
litt mer senkede skuldre da vi var utendørs, smiler en 
stivfrossen prost.
          

Utegudstjeneste med værmessige utfordringer

Kirka har vært flink til å være kirke under stadig skiftende forhold!
Folk strømmer til utegudstjenesten i nydelig sol. Så kom væromslaget. 
Det snødde tett.

Prost Ove Sjursen, organist Arnfinn Tobiassen med sønnen Theodor 
og korsanger Inger Hanne Jahren var noe forfrosne etter snøfallet.


